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PROTOKÓŁ Nr  XXIII/2012 

z  sesji  Rady Miasta Szczecinek,  

odbytej w sali konferencyjnej Urz ędu Miasta Szczecinek 

w dniu 21 lutego 2012r. 

 

Ustawowy skład Rady Miasta:  21 radnych.  Wszyscy obecni, w tym p. Anna Szymecka  czekająca na 

zaprzysięŜenie. Do chwili zaprzysięŜenia p. Anny Szymeckiej formalnie obecnych 20 radnych. 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− o godz. 9:00 otworzył sesję stwierdzając jej prawomocność, 

− poinformował, Ŝe sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Miasta, który wnioskował o podjęcie: 

1. uchwały w sprawie dokonania zmian w budŜecie miasta Szczecinek na 2012 rok,  

2. uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej miasta Szczecinek na lata 2012-2025; 

− wniosek o wprowadzenie do porządku najbliŜszej sesji projektów trzech innych uchwał złoŜyła takŜe 

grupa 6 radnych, proponując ujęcie w porządku obrad: 

1. uchwały w sprawie wstąpienia kolejnego z listy kandydata na radnego, 

2. ślubowania radnej, 

3. uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania składów osobowych Komisji stałych 

Rady Miasta Szczecinek,  

4. uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Szczecinek; 

− ze względu na to, Ŝe grupa radnych złoŜyła swój wniosek juŜ po złoŜeniu wniosku przez Burmistrza, 

konieczna była zgoda Burmistrza na ujęcie w porządku obrad tych dodatkowych punktów, na co 

Burmistrz wyraził zgodę, 

− potrzebne jest teŜ przegłosowanie przez Radę Miasta w/w propozycji bezwzględną większością 

głosów, 

− ze względu na brak uwag przystąpił do przegłosowania wprowadzenia do porządku obrad w/w 

propozycji. 

 

Przedstawione propozycje do porządku obrad zostały przez Radę Miasta przyjęte  jednogłośnie  

20 głosami „za”. 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− odczytał przyjęty porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Uchwała w sprawie wstąpienia kolejnego z listy kandydata na radnego. 

3. Ślubowanie radnej. 

4. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania składów osobowych Komisji stałych 

Rady Miasta Szczecinek. 

5. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Szczecinek. 

6. Uchwała w sprawie dokonania zmian w budŜecie miasta Szczecinek na 2012 rok.  
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7. Uchwała w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej miasta Szczecinek na lata 2012-

2025.  

8. Zamknięcie  sesji. 

 

Ad.2. 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

 

Jacek Brynkiewicz Przewodnicz ący Komisji Prawa, Legislacji i Porz ądku Publicznego: 

− Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− odczytał pismo Komisarza Wyborczego z Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie, 

wskazujące p. Annę Szymecką jako następczynię p. Pawła Szycko do objęcia mandatu radnej, 

− odczytał oświadczenie p. Anny Szymeckiej o wyraŜeniu zgody na objęcie mandatu radnej, 

− zapytał, czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos, 

− ze względu na brak uwag przystąpił do głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie  20 głosami „za” podjęła: 

uchwał ę Nr XXII/181/2012  

w sprawie wst ąpienia kolejnego z listy kandydata na radnego. 

 

Ad.3. 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− poinformował o zasadach złoŜenia ślubowania radnej informując, Ŝe po słowie „ślubuję”, radna moŜe 

dodatkowo wypowiedzieć formułę : „tak mi dopomóŜ Bóg”, 

− przystąpił do ślubowania radnej,  

− odczytał rotę ślubowania: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polski ej, ślubuj ę uroczy ście obowi ązki radnej 

sprawowa ć godnie, rzetelnie i uczciwie, maj ąc na wzgl ędzie dobro mojej gminy i mieszka ńców”. 

 

Anna Szymecka radna: 

− stojąc wypowiedziała formułę :„ślubuję”. 

 

Małgorzata Bała Wiceprzewodnicz ąca Rady Miasta: 

− po ślubowaniu wręczyła radnej Annie Szymeckiej legitymację radnej oraz odznakę Szczecinka. 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− poinformował, Ŝe od tej chwili radna Anna Szymecka moŜe juŜ formalnie uczestniczyć w obradach,  

a to oznacza, iŜ obecnych na sali jest 21 radnych, 

− poinformował teŜ, Ŝe radna Katarzyna Dudź została wybrana na Przewodniczącą Klubu Radnych 

Platformy Obywatelskiej i pogratulował radnej wyboru. 
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Ad.4. 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

 

Jacek Brynkiewicz Przewodnicz ący Komisji Prawa, Legislacji i Porz ądku Publicznego: 

− Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, 

− przedstawił jej uzasadnienie.   

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− ze względu na brak uwag przystąpił do głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie  21 głosami „za” podjęła: 

uchwał ę Nr XXII/182/2012  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania składó w osobowych Komisji stałych  

Rady Miasta Szczecinek. 

 

 

Ad.5. 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

 

Jacek Brynkiewicz Przewodnicz ący Komisji Prawa, Legislacji i Porz ądku Publicznego: 

− Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, 

− przedstawił jej uzasadnienie.   

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− ze względu na brak uwag przystąpił do głosowania. 

 

Grazyna Koszmar radna: 

− ze względu na to, Ŝe uchwała dotyczy jej osoby poinformowała, Ŝe nie weźmie udziału w glosowaniu. 

 

Głosowało 20 radnych. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie  20 głosami „za” podjęła: 

uchwał ę Nr XXII/183/2012  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania składu  osobowego Komisji Rewizyjnej  

Rady Miasta Szczecinek. 
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Ad.6. 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

 

Jerzy Kania Przewodnicz ący Komisji Bud Ŝetowo-Ekonomicznej: 

− Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, 

− przedstawił jej uzasadnienie.   

 

Roman Matuszak radny: 

− zapytał, czy inwestycja, której dotyczy zmiana budŜetu została formalnie zakończona ? 

 

Daniel Rak Zast ępca Burmistrza Miasta:  

− inwestycja została formalnie zakończona,  

− najpierw był aneks przewidujący przesunięcie terminu zakończenia prac do 14.12.2011r., 

− mimo tego aneksu wykonawca w w/w terminie nie zakończył robót,  

− dopiero w dniu 12.01.2012r. została wydana decyzja o pozwoleniu na uŜytkowanie obiektu, i ta data 

traktowana jest jako termin formalnego zakończenia inwestycji. 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− ze względu na brak uwag przystąpił do głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie  21 głosami „za” podjęła: 

uchwał ę Nr XXII/184/2012 

w sprawie dokonania zmian w bud Ŝecie miasta Szczecinek na 2012 rok . 

Ad.7. 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

 

Jerzy Kania Przewodnicz ący Komisji Bud Ŝetowo-Ekonomicznej: 

− Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały, 

− poinformował o poprawce dokonanej w zał. nr 1  i zał. nr 2. 

 

Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− ze względu na brak uwag przystąpił do głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym Rada Miasta jednogłośnie  21 głosami „za” podjęła: 

uchwał ę Nr XXII/185/2012  

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej m iasta Szczecinek na lata 2012-2025. 
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Mirosław Wacławski Przewodnicz ący Rady Miasta: 

− ze względu na wyczerpanie porządku sesji zamknął obrady. 

 

Obrady zakończono o godz. 09:20. Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołował:                                                                             Przewodniczący Rady Miasta: 

Dariusz Krupski                                                                          Mirosław Wacławski: 


